２０２４年８月吉日

お取引先 各位

臨時休業と締切時間変更のご案内

拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社は８月３０日(金)の午後は社員研修のため、臨時休業させていただきます。

またこれに伴い注文締切時間を変更させていただきます。詳細は下記にてご確認ください。

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業 ８月３０日（金） 午後１時～

締切時間の変更

※在庫なしの商品に関しましては、納期分かり次第順次お知らせいたします。

以上